

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2017 - 31.12.2017

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		01.01.2016 - 31.12.2016	01.01.2017 - 31.12.2017
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	39 979 506,34	39 618 001,07
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	37 014 501,11	36 232 650,08
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	1 303,99	-10 647,11
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	232 933,39	361 944,02
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	2 730 767,85	3 034 054,08
B	Koszty działalności operacyjnej	37 555 874,96	36 406 665,19
I	Amortyzacja	5 531 674,95	5 108 376,88
II	Zużycie materiałów i energii	5 876 049,59	5 671 883,46
III	Usługi obce	6 011 339,56	4 711 533,47
IV	Podatki i opłaty, w tym:	2 935 943,88	3 131 627,61
	– podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	11 577 049,74	11 656 161,06
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	2 723 450,35	2 680 844,72
	– emerytalne	1 066 687,26	1 073 841,39
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	364 893,39	620 045,59
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 535 473,50	2 826 192,40
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	2 423 631,38	3 211 335,88
D	Pozostałe przychody operacyjne	2 881 106,88	2 343 565,77
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	20 365,97	1 198 649,02
II	Dotacje	987 111,78	700 593,28
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	1 873 629,13	444 323,47
E	Pozostałe koszty operacyjne	1 006 791,27	1 259 259,47
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	1 006 791,27	1 259 259,47
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	4 297 946,99	4 295 642,18
G	Przychody finansowe	238 440,28	238 584,68
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	238 056,47	236 965,68
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	383,81	1 619,00
H	Koszty finansowe	166 509,24	57 681,08
I	Odsetki, w tym:	156 759,72	50 730,97
	– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	9 749,52	6 950,11
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	4 369 878,03	4 476 545,78
J	Podatek dochodowy	1 010 629,00	1 312 874,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	3 359 249,03	3 163 671,78

GŁÓWNY KSIĘGOWY

Płońsk, 09.02.2018
mgr Marcin Buczyński
(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Dariusz Manuszewski

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)